
Styl nošení náhlavní soupravy GUV3050

  

21

Nastavení čelenky

3

Komponenty náhlavní soupravy

Bod pro připojení k nabjecí zakladně

Bluetooth
ukazatel

Přepinač zapnutí, 
vypnutí a připojení

Nastavitelná čelenka

Zvýšení hlasitosti

Snížení hlasitostiMultifunkční tlačítko

Ukazatel zapnutí/
vypnutí / obsazení

Mikrofonní

USB nabíjecí port

ramínko

Obsah balení

GUV3050 Pouzdro

USB kabelBT dongle Krátký uživatelský navod

Nabíjecí základna

GUV3050 BT náhlavní 
soupravu lze nosit pouze 
vpravo.

Umístěte sluchátko na uší. Na-
stavte čelenku tak, aby vám to 
bylo pohodlné, v ideálním pří-
padě zajistěte, aby jste na uších 
prakticky necítili žádný tlak.

Abyste se vyhnuli slabému nebo zkreslenému zvuku a zajistili 
jasné a ostré telefonní hovory, měl by být mikrofon umístěn do 
vzdálenosti 0,5 palce od úst. Raménkem mikrofonu lze pohybovat 
v různých směrech, tak aby bylo zajištěno nejlepší umístění.

    
    

    
   

   
    

Nabijení baterii
Možnost 1: baterie náhlavní 
soupravy lze nabíjet připojením k 
počítači pomocí USB kabelu (sou-
část balení) nebo pomocí jakékoli 
nabíječky micro-USB (není součástí 
balení).

Možnost 2: Připojte nabíjecí zá-
kladnu k napájenému USB portu a 
poté do ní vložte náhlavní soupra-
vu. 

Option 1

Option 2

       
     

Připojení do mobilního zařízení
(použití Bluetooth)

Podržte přepínač v poloze Připojení po 
dobu 2 sekund, dokud neuslyšíte hlasový 
pokyn.  Bluetooth ukazatel bude blikat 
modře.

Postupujte podle pokynů hlasové 
průvodce připojením.

Připojení do PC (použití BT dongle)
1. Zkontrolujte, zda je náhlavní souprava 
zapnutá.

2. Připojte BT dongle do USB portu vašeho PC. 
Nahlavní souprava a BT dongle jsou již předem 
propojeny.

Připojení GUV3050

GUV3050
Bezdrátová bluetooth

sluchátka

Krátký uživatelský návod

Poloha mikrofonu



4 5

 

www.grandstream.cz

Zapnutí / vypnutí 
mikrofonu 

Jak používat náhlavní soupravu Jak spravovat více hovorů

Zapnutí

Funkce Akce Funkce AkceLED stav

Posuňte přepínač na On LED zeleně blikne
dvakrát za sebou

Ukončit aktuální hovor a 
přijmout příchozí hovor

Klepněte na 
multifunkční tlačítko

Stiskněte a podržte (2 sekundy) 
multifunkční tlačítko

Stiskněte a podržte (2 sekundy) 
multifunkční tlačítko

Dvakrát klepněte na 
multifunkční tlačítko

Podržte aktuální hovor a 
přijměte příchozí hovor

Přepínání mezi podrženým 
hovorem a aktivním hovorem

Odmítnutí příchozího hovoru, 
při aktivním druhém hovoru

LED červeně 
jednou blikne

LED modře zabliká

LED zeleně zabliká dvakrát
modře jednou při uspěchu

LED modře bliká 1 za 8 sekund

Posuňte přepínač na Off

Přesuňte párovací tlačítko

Klepněte na 
multifunkční tlačítko

Dvakrát klepněte na 
multifunkční tlačítk

Klepněte na tlačítko pro 
zvýšení nebo snížení hlasitosti

Stiskněte a podržte (2 sekundy) 
tlačítko pro snížení hlasitosti

Vypnutí

Párování

Spárování úspěšné

Pohotovostní režim

Zvednutí
/ukončení
hovoru

Opakování  
volby / odmítnutí 
hovoru

Nastavení 
hlasitosti

Informace o certifikaci, záruce a RMA naleznete na stránce
www.grandstream.com


